FIRST DECISION TECNOLOGIAS INOVADORAS E INFORMÁTICA LTDA. |
 C.N.P.J/MF nº 05.276.049/0001-95.
Objeto: Serviços de fornecimento de solução de tecnologia de informação e comunicação.
 
O presente Termo de Apostilamento tem por objeto reajustar o valor do Contrato nº 11/2023, passando do
valor mensal de R$ 316.666,51 (trezentos e dezesseis mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e
um centavos) para R$ 336.933,17 (trezentos e trinta e seis mil novecentos e trinta e três reais e dezessete
centavos), a partir de 09/10/2024, de acordo com a análise do Serviço de Gestão Orçamentária e Financeira
deste Laboratório (SEI 12436144).
Ratificamos que todas as demais cláusulas e condições do Contrato ora apostilado permanecem válidas e